
Почитувани ученици и ментори, 

 

Објавуваме конечни резултати од 10 .Државен натпревар по БИОЛОГИЈА  

за 9.одд. одржан на 20.мај 2023 год. 

 

Наградите се во зависност од бројот освоени бодови за секоја категорија, а се распределуваат во 

проценти од максималниот број на освоени бодови (48).  

Во категоријата за 9. одделение со 113 учесници, се наградени 106 учесници и тоа:  

 

Прво место – еден учесник 

Прва награда  – 14 учесници   

Втора награда – 30 учесници 

Трета награда – 47 учесници   

Пофалница    – 15 учесници 

Останатите учесници добиваат потврда за учество.  

 

Искрени честитки до сите ученици и ментори за учеството и постигнатиот успех! 

 

Во продолжение се дадени: 

Конечните резултати од Државниот натпревар за 9. одделение.  

 

Со почит,  

Комисија за натпревари по биологија 

Македонско биолошко друштво 



 

 

 

Конечни резултати   

10. Државен натпревар по биологија  

за  9. одделение 

 



регион општина училиште населено местоодд. ученик Вкупно

% од 

48 бода

Наградува

ње ментор

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеIX Ана Радеска 48 100

Прво место     

   I награда Весна Јорданова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIX Даниел Христовски 47 98  I награда Олимпија Јовческа

3 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев ДворIX Марија Марјановиќ 46 96  I награда Наташа Нечовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеIX Даниел Тренчески 45 94  I награда Соња Тануркова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепIX Ангела Челебитова 44 92  I награда Анета Николоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIX Горазд Трпковски 44 92  I награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарIX Елена Јовановиќ 44 92  I награда Татјана Василевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIX Марко Балоски 44 92  I награда Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIX Сара Кнежевиќ 44 92  I награда Јасмина Дичевиќ

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ РадовишIX Ана Марија Ѓоргиева 43 90  I награда Тони Ангелов

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ДелчевоIX Антонела Николовска 43 90  I награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесIX Ања Трајковска 43 90  I награда Ружица Петрушевска-Николовска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипIX Лаура Јорданова 41 85  I награда Наташа Денкова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIX Теодора Георгиевска 41 85  I награда Олимпија Јовческа

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоIX Ана Марија Србиноска 40 83 II награда Сузана Марковска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIX Ана Цветкоска 40 83 II награда Олимпија Јовческа

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеIX Георге Ивановски 40 83 II награда Соња Тануркова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ КавадарциIX Емилија Николова 40 83 II награда Марина Донева

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ ПехчевоIX Јана Тодоровска 40 83 II награда Валентина Станоевска

5 Ѓорче ПетровООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровIX Сара Цветкова 40 83 II награда Виолета Котевска Глигорова

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. БутелIX Софија Штрбевска 40 83 II награда Лилјана Петковска

1 Кочани ООУ „Никола Карев“ КочаниIX Андреа Димитрова 39 81 II награда Весна Лазарева

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипIX Антонела Ѓошева 39 81 II награда Наташа Денкова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесIX Ивана Милошева 39 81 II награда Снежана Мартинова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромIX Ивано Божиновски 39 81 II награда Кристина Костиќ

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIX Мила Насковска 39 81 II награда Маја Деспотоска Саридис

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошIX Павел Поповски 39 81 II награда Горан Тодоровски

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесIX Панче Крстев 39 81 II награда Ружица Петрушевска-Николовска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIX Софија Ситновска 39 81 II награда Љупка Ристовски

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепIX Ангела Петреска 38 79 II награда Анета Николоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIX Ева Петреска 38 79 II награда Љупчо Преспаноски

7 Македонски БродПОУ„Св.Климент Охридски“ с.СамоковIX Емилиа Аврамоска 38 79 II награда Мирјана Јандриеска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаIX Јана Поповска 38 79 II награда Гордана Гошевска

Конечни резултати од 10. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА 2023 за 9.одд.



5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошIX Јасна Богдановска 38 79 II награда Дивна Карапанчева

4 Тетово ООУ „Лирија“ ТетовоIX Олгица Смилеска 38 79 II награда Виолета Трајкоска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеIX Петар Трпевски 38 79 II награда Софија Спасеска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ ШтипIX Анамарија Арсова 36 75 II награда Радмила Кашикова Филипова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ РадовишIX Атанас Ѓоргиев 36 75 II награда Тони Ангелов

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ ЦентарIX Дариа Петровска 36 75 II награда Жанета Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIX Даријан Димовски 36 75 II награда Олимпија Јовческа

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромIX Исидора Велковска 36 75 II награда Сања Станисавовска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ДелчевоIX Милена Ангелова 36 75 II награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденIX Никола Павловски 36 75 II награда Марија Спасовска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридIX Петар Стојаноски 36 75 II награда Лиле Белева

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошIX Ана Бошева 35 73 III награда Горан Тодоровски

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ ГостиварIX Дарио Ѓорѓески 35 73 III награда Николина Николоска Карафилоска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциIX Димитар Алексов 35 73 III награда Благоја Ѓурчиноски

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ ГостиварIX Ема Анастасиеска 35 73 III награда Николина Николоска Карафилоска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоIX Зое Николај 35 73 III награда Лидија Крстевска

3 Демир ХисарООУ „Гоце Делчев“ Демир ХисарIX Јована Цветаноска 35 73 III награда Билјана Блажевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоIX Јосип Милковски 35 73 III награда Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоIX Мила Ивановска 35 73 III награда Емилија Поп Глигорова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“КавадарциIX Василиј Златковски 34 71 III награда Тодор Ѓорчев

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошIX Ведран Алексовски 34 71 III награда Горан Тодоровски

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ МогилаIX Владимир Јаневски 34 71 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. БутелIX Исидора Арсоски 34 71 III награда Благица Дракулоска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепIX Марија Јовеска 34 71 III награда Наташа Милеска Михајлоска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеIX Марија Муканова 34 71 III награда Софија Спасеска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. БутелIX Нахла Гициќ 34 71 III награда Силвана Урџанис

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. ДабиљеIX Анастасија Манчева 33 69 III награда Ката Стоилова

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ ПрилепIX Андреј Вршкоски 33 69 III награда Весна Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаIX Васил Јолевски 33 69 III награда Славица Костевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепIX Илина Радеска 33 69 III награда Наташа Милеска Михајлоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепIX Милош Игнатовски 33 69 III награда Анета Николоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарIX Симона Николова 33 69 III награда Татјана Василевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепIX Елена Бошеска 32 67 III награда Анета Николоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ РадовишIX Елена Ѓорѓичкова 32 67 III награда Ивана Ѓоргиева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеIX Лина Стојанчевска 32 67 III награда Софија Спасеска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. ТафталиџеIX Марија Пенева 32 67 III награда Катерина Ташкова

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. БутелIX Моника Илиевска 32 67 III награда Лилјана Петковска



8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноIX Цветанка Петровска 32 67 III награда Магдалена Ристова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошIX Андреа Пешевска 31 65 III награда Горан Тодоровски

7 Струга ООУ „Единство“ с. ОктисиIX Елхана Цаноска 31 65 III награда Ангелина Стојкоска

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива ПаланкаIX Ива Митовска 31 65 III награда Ивица Петровски

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ БитолаIX Леонид Велјановски 31 65 III награда Николина Врџовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоIX Матео Митевски 31 65 III награда Татјана Тасевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошIX Сара Јоргаќиеска 31 65 III награда Олгица Бајалџиева

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ БитолаIX Теодора Петрова 31 65 III награда Билјана Трајчевска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарIX Ангела Ристовска 30 63 III награда Јасмина Драгеска

7 Струга ООУ „Мурат Лабуништи“ с. ЛабуништаIX Един Кормакоски 30 63 III награда Сухејла Жута

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ДелчевоIX Искра Георгиевска 30 63 III награда Катерина Ѓоргиевска Велинова

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ ПехчевоIX Викторија Чабуковска 29 60 III награда Валентина Станоевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошIX Матеа Миланоска 29 60 III награда Горан Тодоровски

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридIX Матеј Николоски 29 60 III награда Лиле Белева

4 Тетово ООУ „Лирија“ ТетовоIX Ема Велјаноска 28 58 III награда Виолета Трајкоска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. ТафталиџеIX Зорица Тасевска 28 58 III награда Катерина Ташкова

5 Кисела ВодаООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела ВодаIX Марко Василевски 28 58 III награда Валентина Неделкова

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. НегорциIX Симона Митрова 28 58 III награда Љиљана Стамкова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциIX Божидар Давидовски 27 56 III награда Благоја Ѓурчиноски

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ ТетовоIX Мила Матовска 27 56 III награда Катерина Цветкоска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов ДојранIX Снежана Тасева 27 56 III награда Гордана Терзиева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарIX Александра Стојановска 26 54 Пофалница Јасмина Драгеска

1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ ПехчевоIX Ана Марија Крчева 26 54 Пофалница Валентина Станевска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ДелчевоIX Ања Димитровска 26 54 Пофалница Катерина Ѓоргиевска Велинова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIX Дамјан Димовски 26 54 Пофалница Јасмина Дичевиќ

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридIX Лео Нелоски 26 54 Пофалница Валентина Петровска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. БутелIX Ања Ѓорѓиева 25 52 Пофалница Лилјана Петковска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ДелчевоIX Леонтина Вирчанска 25 52 Пофалница Катерина Ѓоргиевска Велинова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIX Никола Јорданов 24 50 Пофалница Маја Деспотоска Саридис

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридIX Петар Недески 24 50 Пофалница Лиле Белева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесIX Бојана Василева 23 48 Пофалница Снежана Мартинова

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2IX Марија Мишевска 23 48 Пофалница Сашка Крстевски

4 Тетово ООУ „Лирија“ ТетовоIX Мелани Пауновска 23 48 Пофалница Виолета Трајкоска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаIX Сара Стојановска 23 48 Пофалница Светлана Младеновска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеIX Тамара Теовска 23 48 Пофалница Софија Спасеска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ БитолаIX Мона Ристевска 22 46 Пофалница Маре Жежовска Трајковски

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. БутелIX Мајла Мандал 21 44 Учество Благица Дракулоска



5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. ТафталиџеIX Дарија Дамеска 19 40 Учество Катерина Ташкова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромIX Елена Николовска 19 40 Учество Кристина Костиќ

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. ИњевоIX Антониа Ѓоргиева 18 38 Учество Јасмина Николова

6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ БогданциIX Михаела Костадинова 18 38 Учество Фиданка Енџекчева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромIX Андреа Лескаровска 9 19 Учество Сања Станисавовска

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. КучевиштеIX Стефанија Цуциќ 9 19 Учество Елена Паланкова




